2020年11月17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 S p e e e

代 表 者 名 代 表 取 締 役 大 塚  英 樹

（コード番号：4499 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 西 田  正 孝

（ TEL. 050-1748-0088）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2020年11月16日開催の取締役会において、「定款の一部変更の件」を2020年12月18

日開催予定の第13期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．定款変更の目的

 当社及び子会社の事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るとともに、今後の事業展開の

多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）の事業目的の追加を行い、号分の新設に伴い

号数の繰り下げを行うものであります。

２．変更内容

 変更内容は次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

（１）インターネット及び携帯情報端末機器を利

用した情報提供及び広告代理業務

（２）ウェブサイトの企画、制作、運営及びコン

サルティング業務

（３）アプリの企画、制作、運営及びコンサルテ

ィング業務

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

（１）インターネット及び情報端末機器を利用し

た情報処理及び情報提供

（２）インターネットのホームページの企画立

案、制作及び運営

（３）アプリケーションの企画立案、制作及び運

営

（４）ソフトウェアの企画、開発及び販売

（５）ウェブマーケティングにかかわるコンサル

ティング及び関連する業務の受託

（６）広告代理店業

（７）不動産関連事業

（８）リフォーム関連事業

＜新設＞

（４）仮想通貨交換業務

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

（５）前各号に附帯又は関連する一切の業務

（９）介護サービス関連事業

（10）仮想通貨交換業務

（11）人材関連事業

（12）ヘルスケア関連事業

（13）前各号に関連するコンサルティング

（14）前各号に附帯又は関連する一切の業務

３．日程

（１）定款変更のための株主総会開催日        2020年12月18日（金曜日）

（２）定款変更の効力発生日             2020年12月18日（金曜日）

以 上